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Amaç 

Öğrencilerimizin millî, manevî, ahlâkî, insanî ve kültürel değerleri benimsemelerine,
koruyup geliştirmelerine katkıda bulunmak,
Öğrencilerimizin ilgi ve yeteneklerini ortaya çıkarmak, onların bilimsel, sanatsal,
bireysel ve sosyal gelişmelerine destek vermek, özgüvenlerini artırmak,
Okul kültürüne katkı sunmak ve öğrencilerimizin okula aidiyet duygularını geliştirmek,
Din kültürü ve ahlak bilgisi dersleri ile din, ahlak ve değerler alanındaki (Kur’an-ı
Kerim, Peygamberimizin Hayatı, Temel Dini Bilgiler) seçmeli derslerdeki bireysel ve
sosyal başarılara katkı vermek,
Öğretmenlerimizin eğitim-öğretim uygulamalarındaki iyi örnekleri arttırmalarını,
geliştirmelerini ve bu alandaki tecrübelerini meslektaşları ile paylaşmalarını
sağlamak,
Okullarımızdaki benzer çalışmaları daha sistematik hâle getirmek ve uygulama
birlikteliği sağlamak.

Kapsam 

Temel eğitim ve ortaöğretim kurumlarında görev yapan din kültürü ve ahlak bilgisi 
öğretmenlerimizin din kültürü ve ahlak bilgisi ile din, ahlak ve değerler alanında 
gerçekleştirdikleri sosyal ve kültürel etkinlikleri kapsar. 

Dayanak 

1739 Sayılı Millî Eğilim Temel Kanunu
Millî Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında KHK.
Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği
Millî Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği
Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği

Genel Esaslar ve Uygulama Aşamaları 

Etkinliklere öğrenciler gönüllü olarak katılır.
adresinde yer alan ve aşağıda belirtilen etkinlik

takviminden her ay için en az bir (1) etkinlik seçilir ve uygulanır. 
Ocak, Şubat, Mart, Nisan, Mayıs ve Haziran aylarında uygulanır.

Etkinlikler okul müdürünün bilgisi dahilinde Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi
öğretmenlerinin koordinesinde gerçekleştirilir. Farklı branşlardaki
öğretmenlerin desteği de alınabilir.

4. Etkinlikler öğrencilere ve velilere ekonomik külfet olmayacak şekilde planlanır.
5. Etkinliklerde çalışmalarıyla ve başarılarıyla öne çıkan öğrenciler

ödüllendirilebilir.
6. Yıl içerisinde gerçekleştirilen etkinlikler Haziran ayı mesleki çalışmalarında ilçe

zümrelerinde değerlendirilir. İlçe zümrelerinde değerlendirilen ve illerde tek bir
dosya halinde birleştirilen değerlendirme raporu ve bir sonraki yıl için uygulanması
önerilen etkinlikler dogm.izleme@meb.gov.tr adresine gönderilir.
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